Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

7032638 SIM 012/2025 7443148523193442831 PERNAMBUCO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 10/11/2025 10:48:31 11/11/2025 10:36:00 25/11/2025 09:05:00 ACESSAR
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto:

REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO PARCELADA DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS E DE ORDEM JUDICIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DO CATENDE-PE, POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

1 Material ACIDO ACETILSALICILICO 200MG + CARBONATO DE MAGNESIO 60MG + GLICINATO DE ALUMINIO 30 MG 360 comprimid
(REFER&NCIA: SOMALGIN CARDIO) 05

> Materia] ALOGLIPTINA + CLORIDRATODE METFORMINA 12,5 + 850MG (REFERENCIA: NESINA MET OU 360  Comprimid
EQUIVALENTE/SIMILAR) 0s

3 Material ALOGLIPTINA 25 MG REFER&NCIA: NESINA OU EQUIVALENTE/SIMILAR) 720 Comgg'm'd

4  Material APIXABANA 5MG 360 COmgg'm'd

5 Material ARIPIPRAZOL 15MG (REFERENCIA: ARISTAB OU EQUIVALENTE/SIMILAR) 720 Comgg'm'd

6  Material ARIPIPRAZOL 20MG/ML, FRASCO C/ 30 ML (REFERENCIA: ARPEJO OU EQUIVALENTE/SIMILAR) 36 Frascos

7 Material CANABIDIOL 100MG/ML 96 Frascos

8  Material CANABIDIOL 20MG/ML 96 Frascos

9 Material CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG 1440  Comprimid

0s



https://pncp.gov.br/app/editais/08247860000136/2025/14

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:
CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG

CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG/ML, FRASCO C/ 20ML

CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 50MG (REFERENCIA: MELLERIL OU EQUIVALENTE/SIMILAR)

CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG, (REFERENCIA: VENLAXIN OU EQUIVALENTE/SIMILAR)

CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG, (REFERENCIA: VENLAXIN OU EQUIVALENTE/SIMILAR)
DAPAGLIFLOZINA+CLORIDRATO DE METFORMINA 1041000 (REFERENCIA: XIGDUO OU EQUIVALENTE/SIMILAR)
DAPAGLIFLOZINA+CLORIDRATO DE METFORMINA 541000 (REFERENCIA: XIGDUO OU EQUIVALENTE/SIMILAR)
DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG (REFERENCIA: PERIVASE OU EQUIVALENTE/SIMILAR)
EMPAGLIFLOZINA 25MG, (REFERENCIA: JARDIANCE OU EQUIVALENTE/SIMILAR)

HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10MG

HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5MG (REFERENCIA: CONCARDIO OU EQUIVALENTE/SIMILAR)
HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG

LAMITOR 100MG (OBEDECER MARCA COMERCIAL)

LAMITOR 50MG (OBEDECER MARCA COMERCIAL)

MELILOTUS OFFICINALIS 26,7MG (REFERENCIA: VECASTEN OU EQUIVALENTE/SIMILAR)

MIRTAZAPINA 30MG
NEULEPTIL 10MG/ML, GOTAS, FRASCO C/20ML (OBEDECER MARCA COMERCIAL)

Qtde:

360

48

360

720

360

2880

2880

3240

1080

720

720

360

720

7260

360

720
120

Unid:
comprimid
0s

comprimid
0s

comprimid
0s

comprimid
0s

comprimid
0s

comprimid
0s

comprimid
0s

comprimid
0s

comprimid
0s

comprimid
0s

comprimid
0s

comprimid
0s

comprimid
0s

comprimid
0s
comprimid
0s
comprimid
0s
Frascos




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
27 Material
28 Material
29 Material

30 Material

31 Material

Objeto:
PREGABALINA 150MG

PREGABALINA 75MG
SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA 50MG (REFERENCIA: DELLER OU EQUIVALENTE/SIMILAR)
SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG, (REFERENCIA: SELOZOK OU EQUIVALENTE/SIMILAR)

TOPIRAMATO 50MG

Qtde:

720

1800

360

1440

360

Unid:
comprimid
0s
comprimid
0s
comprimid
0s
comprimid
0s
comprimid
0s

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




