

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7032638	SIM	012/2025	7443148523193442831	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	10/11/2025 10:48:31	11/11/2025 10:36:00	25/11/2025 09:05:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS E DE ORDEM JUDICIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DO CATENDE-PE, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 200MG + CARBONATO DE MAGNÉSIO 60MG + GLICINATO DE ALUMÍNIO 30 MG (REFERÊNCIA: SOMALGIN CARDIO)		360	comprimidos
2	Material	ALOGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 12,5 + 850MG (REFERÊNCIA: NESINA MET OU EQUIVALENTE/SIMILAR)		360	comprimidos
3	Material	ALOGLIPTINA 25 MG REFERÊNCIA: NESINA OU EQUIVALENTE/SIMILAR)		720	comprimidos
4	Material	APIXABANA 5MG		360	comprimidos
5	Material	ARIPIPRAZOL 15MG (REFERÊNCIA: ARISTAB OU EQUIVALENTE/SIMILAR)		720	comprimidos
6	Material	ARIPIPRAZOL 20MG/ML, FRASCO C/ 30 ML (REFERÊNCIA: ARPEJO OU EQUIVALENTE/SIMILAR)		36	Frascos
7	Material	CANABIDIOL 100MG/ML		96	Frascos
8	Material	CANABIDIOL 20MG/ML		96	Frascos
9	Material	CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG		1440	comprimidos

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	10	Material	CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG	360	comprimidos
	11	Material	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG/ML, FRASCO C/ 20ML	48	comprimidos
	12	Material	CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 50MG (REFERÊNCIA: MELLERIL OU EQUIVALENTE/SIMILAR)	360	comprimidos
	13	Material	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG, (REFERÊNCIA: VENLAXIN OU EQUIVALENTE/SIMILAR)	720	comprimidos
	14	Material	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG, (REFERÊNCIA: VENLAXIN OU EQUIVALENTE/SIMILAR)	360	comprimidos
	15	Material	DAPAGLIFLOZINA+CLORIDRATO DE METFORMINA 10+1000 (REFERÊNCIA: XIGDUO OU EQUIVALENTE/SIMILAR)	2880	comprimidos
	16	Material	DAPAGLIFLOZINA+CLORIDRATO DE METFORMINA 5+1000 (REFERÊNCIA: XIGDUO OU EQUIVALENTE/SIMILAR)	2880	comprimidos
	17	Material	DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG (REFERÊNCIA: PERIVASE OU EQUIVALENTE/SIMILAR)	3240	comprimidos
	18	Material	EMPAGLIFLOZINA 25MG, (REFERÊNCIA: JARDIANCE OU EQUIVALENTE/SIMILAR)	1080	comprimidos
	19	Material	HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 10MG	720	comprimidos
	20	Material	HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5MG (REFERÊNCIA: CONCARDIO OU EQUIVALENTE/SIMILAR)	720	comprimidos
	21	Material	HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG	360	comprimidos
	22	Material	LAMITOR 100MG (OBEDECER MARCA COMERCIAL)	720	comprimidos
	23	Material	LAMITOR 50MG (OBEDECER MARCA COMERCIAL)	7260	comprimidos
	24	Material	MELILOTUS OFFICINALIS 26,7MG (REFERÊNCIA: VECASTEN OU EQUIVALENTE/SIMILAR)	360	comprimidos
	25	Material	MIRTAZAPINA 30MG	720	comprimidos
	26	Material	NEULEPTIL 10MG/ML, GOTAS, FRASCO C/20ML (OBEDECER MARCA COMERCIAL)	120	Frascos

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
27	Material	PREGABALINA 150MG		720	comprimidos
28	Material	PREGABALINA 75MG		1800	comprimidos
29	Material	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA 50MG (REFERENCIA: DELLER OU EQUIVALENTE/SIMILAR)		360	comprimidos
30	Material	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG, (REFERÊNCIA: SELOZOK OU EQUIVALENTE/SIMILAR)		1440	comprimidos
31	Material	TOPIRAMATO 50MG		360	comprimidos

Anexos da Licitação

Link: [Nome:](#)